44 immixti turbae, infelix traducitis aevum,  
 45 aut laturo efflatis pigros e pectore somnos  
 46 progenies indigna polo, quibus ipse recusat  
 47 committi Dominus nascens, et natus abhorret.  
 48 Felices tenebrae, quantumvis clara diei  
 49 lux collata quibus, non lux, sed opaca videtur  
 50 nox potius. Nam certa diem sua tempora claudunt,  
 51 et vicibus certis Phoebus surgitque caditque.  
 52 Est quoque cum ingratae vicinus ab orbe sororis  
 53 sic premitur, nigra ut tectus ferrugine vultum  
 54 quod reliquis praebet, lumenque jubarque requirat.  
 55 At vobis tenebrae qui praebet lumina Titan  
 56 Phosphorus ipse sibi est, et non finitur horizon.  
 57 Sed cur postremo Patres te mense locarunt,  
 58 o nox, cui primae acceptam referre salutem  
 59 et decet et fas est ? Cur non haec inchoat annum  
 60 nox, quae felicitis spem nobis reddidit aevi ?  
 61 Scilicet exactos quae nox finire labores  
 62 spondet, et aeternae promittit munera pacis  
 63 jure etiam exactum finire haec debuit annum.  
 64 Adde quod hoc primum redituri tempore Phoebi  
 65 spem capimus, ductore Capro. Jure ergo revectoros  
 66 uno mense duos olim memorare Vetustas  
 67 instituit soles : jure, o Nox fausta, piorum  
 68 religione Patrum, toto vigilaris in orbe,  
 69 applausuque sonas, sed non tamen orgia qualem  
 70 edere consuerant, ebrio quum sacra Lyaeo  
 71 insanae facerent matres, atque aera sonarent,  
 72 semiviri quondam ad Cybeles altaria Galli ;  
 73 sed qualem decet esse virum, queis pectore in alto  
 74 mens habitat, caeli patrium quae spirat amorem.  
 75 Ipse equidem tibi sacra feram , Nox sacra, quotannis,  
 76 solemnesque preces addam o nox optima, nostris  
 77 materies nimium felix inventa Camenis.

PREFATIO POETICA IN DAVIDICOS PSALMOS, QUOS POENITENTIALES VOCANT.

S\_4 v.1 Forte pererratis caelo, terraque marique,  
 2 ales amor sacrae Judaeae callidus urbes  
 3 visebat, pharetraque minax, flammataque gestans  
 4 tela manu ; jamque hospitium, sedemque petebat  
 5 venturae nocti, dumque acres undique versat  
 6 saepe oculos, dubitatque etiam qua sede moretur,  
 7 tandem ad Bersabes convertit lumina formam,  
 8 et mox tam raras mortali in corpore dotes  
 9 miratus, viridesque oculos, frontemque patentem,  
 10 purpureasque genas, pulchri et discrimina nasi,  
 11 os roseum, et flavos per eburnea colla capillos,  
 12 marmoreumque sinum, porrectaque brachia longe,  
 13 et teretes digitos : haec dum notat omnia, fertur  
 14 attonitus tacita secum sic voce loquutus :  
 15 "Quid vos caelorum formam, celeresque rotatus,  
 16 sidereosque ignes adeo, matrisque Diones  
 17 laudatis, Superi, vultus ? Quum barbara caeli